
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   6650
   2530
   2529

Štětí Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ŠTĚTSKO SPOLU
 1.     Jozef Guriš                                  31        1.           309

Volební strana č. 2 - SPOLU
 1.     Roman Smoleňák                               56        1.           359
 2.     Jan Pačes                                    48        5.           308

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Jiří Voleman                                 65        9.           494
 2.     Martin Janeček                               53        1.           466
 3.     Ivo Šach                                     54        2.           445
 4.     Martin Janků                                 54        3.           437

Volební strana č. 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti
 1.     Tomáš Ryšánek                                58        1.           309
 2.     Alexandr Petrišče                            49        3.           286

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Vlastimil Linhart                            44       12.           246
 2.     Lukáš Fridrych                               47        9.           229

Volební strana č. 8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM
 1.     Miroslav Andrt                               44        1.           993
 2.     Věra Andrtová                                37        7.           777
 3.     Michaela Véghová                             40        2.           753
 4.     Václav Švancar                               47        3.           709
 5.     Tereza Svobodová                             31        4.           713
 6.     Marek Rybák                                  31        5.           655
 7.     Václav Feigl                                 35        6.           661
 8.     Štefan Gladiš                                49        8.           690

Volební strana č. 9 - Sport, zdraví a prosperita
 1.     Hana Klementová                              48        2.           359
 2.     Vladimír Frey                                65        1.           356

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

565709 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - ŠTĚTSKO SPOLU
 1.     Ivana Roubíčková                             60        2.           260
 2.     Luboš Novák                                  43        4.           245
 3.     Drahomíra Pištorová                          61       10.           237
 4.     Eliška Beerová                               22        8.           205
 5.     Martina Cibulková                            46        7.           195
 6.     Štěpán Kratochvíl                            40        5.           191
 7.     Dana Kotalová                                59        3.           155
 8.     Barbora Martinková                           38        6.           161
 9.     Iveta Jahodová                               53        9.           146
10.     Petr Bánovčin                                36       11.           142
11.     Jaromír Perutka                              64       12.           159
12.     Monika Vévodová                              52       13.           122
13.     Ondřej Nathan Šmejkal                        41       14.           118
14.     Růžena Pešková                               75       15.           111
15.     Vlasta Pavlovcová                            74       16.           102
16.     Petr Horyna                                  54       17.           135
17.     Ondřej Kotal                                 24       18.           120
18.     František Ferkl                              69       19.           127
19.     Karolína Barešová                            28       20.           117
20.     Dušan Mahút                                  55       21.           108

Volební strana č. 2 - SPOLU
 1.     Hynek Berka                                  49        6.           303
 2.     Kateřina Smoleňáková                         29       16.           294
 3.     Daniel Jerman                                51        7.           291
 4.     David Vališ                                  51        2.           253
 5.     Jiří Krejča                                  68        3.           219
 6.     Michal Čermák                                32        4.           262
 7.     Ladislav Valenta                             52        8.           269
 8.     Tomáš Müller                                 29        9.           252
 9.     František Svoboda                            49       10.           229
10.     Luděk Holinka                                51       11.           256
11.     Zdeňka Rulíšková                             72       12.           245
12.     Jaroslav Tymich                              41       13.           251
13.     Jitka Pánková                                47       14.           204
14.     Jana Veselá                                  77       15.           195
15.     Miroslava Řezníčková                         53       17.           224
16.     Václav Veselý                                76       18.           189
17.     Lubomír Rulíšek                              73       19.           185
18.     Ervín Gorol                                  62       20.           260
19.     Petr Domorázek                               43       21.           196

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Andrea Votočková                             35        4.           428
 2.     Jitka Vránová                                59        5.           406
 3.     Alena Sadílková                              41        6.           405
 4.     Jaroslav Dziásek                             41        7.           442
 5.     František Sadílek                            49        8.           403
 6.     Fernando Martin Redondo                      44       10.           416
 7.     Emilie Vránková                              75       11.           388
 8.     Robert Huhuk                                 47       12.           405
 9.     Martina Janečková                            50       13.           404
10.     Josef Jurista                                71       14.           407
11.     Anna Bravencová                              83       15.           380
12.     Karl Schwarzbach                             82       16.           373

565709 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Naděžda Čermáková                            77       17.           383
14.     Alena Buňková                                67       18.           366
15.     Jana Kurfirstová                             78       19.           360
16.     Libuše Kadarová                              71       20.           346
17.     Michal Havran                                45       21.           356

Volební strana č. 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti
 1.     Alena Kořínková                              60        2.           254
 2.     Blanka Pišvejcová                            59       10.           254
 3.     Stanislava Linhartová                        56        6.           243
 4.     Jiří Kroupa                                  39        5.           204
 5.     Jiří Lavko                                   66        4.           180
 6.     Jaroslav Cílek                               53        7.           164
 7.     Aneta Löwová                                 34        8.           190
 8.     Inka Šubrtová                                57        9.           162
 9.     Jan Novák                                    44       11.           117
10.     Jindřich Špaček                              47       12.           133
11.     Václav Kouba                                 60       13.           119
12.     Věra Holinková                               49       14.           189
13.     Michal Hofreiter                             41       15.           147
14.     Jana Ryšánková                               51       16.           162
15.     Věra Urbanová                                53       17.           127
16.     Jiří Zeman                                   44       18.           136
17.     Jana Valentová                               71       19.           117
18.     Petra Špringlová                             42       20.           117
19.     Vladimír Kemr                                39       21.           117

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Zdeňka Marková                               56        8.           225
 2.     Aleš Círus                                   34        3.           218
 3.     Martin Šíla                                  55        4.           216
 4.     Eliška Foglarová                             39        1.           215
 5.     Lucia Alešová                                39        2.           181
 6.     Jaroslav Foglar                              69        5.           180
 7.     Radek Grobauer                               46        6.           189
 8.     Lucie Černíková                              38        7.           173
 9.     Dana Návojová                                35       10.           176
10.     Miroslav Menčík                              67       11.           177
11.     Pavel Prokopec                               48       13.           190
12.     Milan Procházka                              41       14.           194
13.     Monika Novotná                               39       15.           176
14.     Václav Malík                                 36       16.           168
15.     Sandra Cermanová                             35       17.           163
16.     Daniel Procházka                             37       18.           166
17.     Michaela Máčeková                            37       19.           155
18.     Zdeněk Frič                                  24       20.           156
19.     Barbora Kučová                               25       21.           143

Volební strana č. 8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM
 1.     Martin Brož                                  47        9.           697
 2.     Jitka Kratochvílová Nolčová                  39       10.           668
 3.     Ilona Müllerová                              70       11.           664
 4.     Miloš Kratochvíl                             34       12.           648
 5.     Jiří Růžička                                 54       13.           637
 6.     Eva Vinklerová                               65       14.           657
 7.     Lucie Bauerová                               32       15.           606
 8.     Adam Jahoda                                  29       16.           620

565709 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Dana Hanžlová                                43       17.           561
10.     Ondřej Špaček                                39       18.           565
11.     Alena Dziásková                              42       19.           575
12.     Michala Slavatová                            32       20.           594
13.     Jan Tyle                                     54       21.           561

Volební strana č. 9 - Sport, zdraví a prosperita
 1.     Martin Voleman                               44       13.           353
 2.     Lenka Bradáčová                              53        4.           351
 3.     Jiří Dostálek                                73        5.           351
 4.     Monika Šílová                                48       10.           326
 5.     Václav Novotný                               56        6.           314
 6.     Jiří Jenikovský                              64       14.           305
 7.     Josef Patka                                  47        3.           230
 8.     Michaela Podzimková                          41        8.           268
 9.     Hana Krejčová                                28        9.           247
10.     Josef Kratochvíl                             57       11.           202
11.     Alojz Dirda                                  39       12.           218
12.     Kamil Svoboda                                43       15.           193
13.     Martin Nedomlel                              23       16.           208
14.     Miloslav Běloubek                            39       17.           227
15.     Dominik Beruška                              23       18.           209
16.     Filip Podhorský                              22       20.           202
17.     Libor Novák                                  45       21.           205

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ŠTĚTSKO SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   3465, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jozef Guriš                                      309
              2.    Ivana Roubíčková                                 260
              3.    Dana Kotalová                                    155
              4.    Luboš Novák                                      245
              5.    Štěpán Kratochvíl                                191
              6.    Barbora Martinková                               161
              7.    Martina Cibulková                                195
              8.    Eliška Beerová                                   205
              9.    Iveta Jahodová                                   146
             10.    Drahomíra Pištorová                              237
             11.    Petr Bánovčin                                    142
             12.    Jaromír Perutka                                  159
             13.    Monika Vévodová                                  122
             14.    Ondřej Nathan Šmejkal                            118
             15.    Růžena Pešková                                   111
             16.    Vlasta Pavlovcová                                102
             17.    Petr Horyna                                      135
             18.    Ondřej Kotal                                     120
             19.    František Ferkl                                  127
             20.    Karolína Barešová                                117
             21.    Dušan Mahút                                      108

Volební strana č. 2 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   5244, hranice:      273,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

565709 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Roman Smoleňák                                   359
              2.    David Vališ                                      253
              3.    Jiří Krejča                                      219
              4.    Michal Čermák                                    262
              5.    Jan Pačes                                        308
              6.    Hynek Berka                                      303
              7.    Daniel Jerman                                    291
              8.    Ladislav Valenta                                 269
              9.    Tomáš Müller                                     252
             10.    František Svoboda                                229
             11.    Luděk Holinka                                    256
             12.    Zdeňka Rulíšková                                 245
             13.    Jaroslav Tymich                                  251
             14.    Jitka Pánková                                    204
             15.    Jana Veselá                                      195
             16.    Kateřina Smoleňáková                             294
             17.    Miroslava Řezníčková                             224
             18.    Václav Veselý                                    189
             19.    Lubomír Rulíšek                                  185
             20.    Ervín Gorol                                      260
             21.    Petr Domorázek                                   196

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8510, hranice:      445,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Janeček                                   466
              2.    Ivo Šach                                         445
              3.    Martin Janků                                     437
              4.    Andrea Votočková                                 428
              5.    Jitka Vránová                                    406
              6.    Alena Sadílková                                  405
              7.    Jaroslav Dziásek                                 442
              8.    František Sadílek                                403
              9.    Jiří Voleman                                     494
             10.    Fernando Martin Redondo                          416
             11.    Emilie Vránková                                  388
             12.    Robert Huhuk                                     405
             13.    Martina Janečková                                404
             14.    Josef Jurista                                    407
             15.    Anna Bravencová                                  380
             16.    Karl Schwarzbach                                 373
             17.    Naděžda Čermáková                                383
             18.    Alena Buňková                                    366
             19.    Jana Kurfirstová                                 360
             20.    Libuše Kadarová                                  346
             21.    Michal Havran                                    356

Volební strana č. 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   3727, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Ryšánek                                    309
              2.    Alena Kořínková                                  254
              3.    Alexandr Petrišče                                286

565709 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jiří Lavko                                       180
              5.    Jiří Kroupa                                      204
              6.    Stanislava Linhartová                            243
              7.    Jaroslav Cílek                                   164
              8.    Aneta Löwová                                     190
              9.    Inka Šubrtová                                    162
             10.    Blanka Pišvejcová                                254
             11.    Jan Novák                                        117
             12.    Jindřich Špaček                                  133
             13.    Václav Kouba                                     119
             14.    Věra Holinková                                   189
             15.    Michal Hofreiter                                 147
             16.    Jana Ryšánková                                   162
             17.    Věra Urbanová                                    127
             18.    Jiří Zeman                                       136
             19.    Jana Valentová                                   117
             20.    Petra Špringlová                                 117
             21.    Vladimír Kemr                                    117

Volební strana č. 5 - Jan Peser
Počet hlasů pro stranu:    283, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Peser                                        283

Volební strana č. 6 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   3936, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eliška Foglarová                                 215
              2.    Lucia Alešová                                    181
              3.    Aleš Círus                                       218
              4.    Martin Šíla                                      216
              5.    Jaroslav Foglar                                  180
              6.    Radek Grobauer                                   189
              7.    Lucie Černíková                                  173
              8.    Zdeňka Marková                                   225
              9.    Lukáš Fridrych                                   229
             10.    Dana Návojová                                    176
             11.    Miroslav Menčík                                  177
             12.    Vlastimil Linhart                                246
             13.    Pavel Prokopec                                   190
             14.    Milan Procházka                                  194
             15.    Monika Novotná                                   176
             16.    Václav Malík                                     168
             17.    Sandra Cermanová                                 163
             18.    Daniel Procházka                                 166
             19.    Michaela Máčeková                                155
             20.    Zdeněk Frič                                      156
             21.    Barbora Kučová                                   143

Volební strana č. 7 - Rozvoj pro Štětsko
Počet hlasů pro stranu:   1486, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bureš                                       122

565709 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Stanislav Přáda                                   97
              3.    Petra Vitásková                                   78
              4.    Darina Kdérová                                    74
              5.    Karel Pavlinec                                    65
              6.    Martin Hrůza                                      61
              7.    Jaroslav Pěkný                                    71
              8.    Milan Srba                                        64
              9.    Václav Piši                                       70
             10.    Vlasta Filáková                                   73
             11.    Ladislav Janeček                                  75
             12.    Michal Kurfirst                                   89
             13.    Jaroslav Filák                                    60
             14.    Miroslava Kroupová                                65
             15.    Lucie Karmazínová                                 59
             16.    Zdeněk Labuť                                      68
             17.    Vladimíra Taberyová                               63
             18.    Božena Srbová                                     58
             19.    Eva Janečková                                     60
             20.    Václav Řehák                                      62
             21.    Petr Kroupa                                       52

Volební strana č. 8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM
Počet hlasů pro stranu:  14004, hranice:      732,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Andrt                                   993
              2.    Michaela Véghová                                 753
              3.    Václav Švancar                                   709
              4.    Tereza Svobodová                                 713
              5.    Marek Rybák                                      655
              6.    Václav Feigl                                     661
              7.    Věra Andrtová                                    777
              8.    Štefan Gladiš                                    690
              9.    Martin Brož                                      697
             10.    Jitka Kratochvílová Nolčová                      668
             11.    Ilona Müllerová                                  664
             12.    Miloš Kratochvíl                                 648
             13.    Jiří Růžička                                     637
             14.    Eva Vinklerová                                   657
             15.    Lucie Bauerová                                   606
             16.    Adam Jahoda                                      620
             17.    Dana Hanžlová                                    561
             18.    Ondřej Špaček                                    565
             19.    Alena Dziásková                                  575
             20.    Michala Slavatová                                594
             21.    Jan Tyle                                         561

Volební strana č. 9 - Sport, zdraví a prosperita
Počet hlasů pro stranu:   5124, hranice:      295,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Frey                                    356
              2.    Hana Klementová                                  359
              3.    Josef Patka                                      230
              4.    Lenka Bradáčová                                  351
              5.    Jiří Dostálek                                    351

565709 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Václav Novotný                                   314
              7.    Kateřina Válová                                    N
              8.    Michaela Podzimková                              268
              9.    Hana Krejčová                                    247
             10.    Monika Šílová                                    326
             11.    Josef Kratochvíl                                 202
             12.    Alojz Dirda                                      218
             13.    Martin Voleman                                   353
             14.    Jiří Jenikovský                                  305
             15.    Kamil Svoboda                                    193
             16.    Martin Nedomlel                                  208
             17.    Miloslav Běloubek                                227
             18.    Dominik Beruška                                  209
             19.    Kateřina Francová                                  N
             20.    Filip Podhorský                                  202
             21.    Libor Novák                                      205

........................................22:31 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Gabriela Frgalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Hohenbergerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565709 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Štětí Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   45779               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ŠTĚTSKO SPOLU                      3465   21      45779,00            7,56
č. 2 - SPOLU                              5244   21      45779,00           11,45
č. 3 - ANO 2011                           8510   21      45779,00           18,58
č. 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti         3727   21      45779,00            8,14
č. 5 - Jan Peser                           283    1       2179,95           12,98
č. 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3936   21      45779,00            8,59
č. 7 - Rozvoj pro Štětsko                 1486   21      45779,00            3,24
č. 8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM               14004   21      45779,00           30,59
č. 9 - Sport, zdraví a prosperita         5124   19      41419,09           12,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ŠTĚTSKO SPOLU
      SPOLU
      ANO 2011
      ČSSD a nezávislí kandidáti
      Jan Peser
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      CESTA LEPŠÍM SMĚREM
      Sport, zdraví a prosperita

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14004,00     8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM           
   2.            8510,00     3 - ANO 2011                      
   3.            7002,00     8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM           
   4.            5244,00     2 - SPOLU                         
   5.            5124,00     9 - Sport, zdraví a prosperita    
   6.            4668,00     8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM           
   7.            4255,00     3 - ANO 2011                      
   8.            3936,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   9.            3727,00     4 - ČSSD a nezávislí kandidáti    
  10.            3501,00     8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM           
  11.            3465,00     1 - ŠTĚTSKO SPOLU                 
  12.            2836,66     3 - ANO 2011                      
  13.            2800,80     8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM           
  14.            2622,00     2 - SPOLU                         
  15.            2562,00     9 - Sport, zdraví a prosperita    
  16.            2334,00     8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM           

565709 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            2127,50     3 - ANO 2011                      
  18.            2000,57     8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM           
  19.            1968,00     6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  20.            1863,50     4 - ČSSD a nezávislí kandidáti    
  21.            1750,50     8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM           

Volební strana                       Mandáty

 1 - ŠTĚTSKO SPOLU                      1
 2 - SPOLU                              2
 3 - ANO 2011                           4
 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti         2
 6 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 8 - CESTA LEPŠÍM SMĚREM                8
 9 - Sport, zdraví a prosperita         2

........................................22:31 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Gabriela Frgalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Miroslava Hohenbergerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565709 - str. č. 10


